

مسرور در نشست شورای مدیران عامل سازمان‌های مناطق آزاد تأکید کرد:

رضایتمندی جامعه محلی یکی از ارکان اصلی جذب سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد است

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه مناطق آزاد برای جذب سرمایه تأسیس شده‌اند، گفت: طبق برنامه‌ریزی انجام شده در نظر داریم تیرماه سال‌جاری، نشست با حضور سرمایه‌گذاران و مدیران عامل مناطق آزاد ترکیه در یکی از مناطق آزاد ایران برگزار کنیم.

مسرور همچنین از پیگیری تشکیل منطقه آزاد مشترک با کشور ترکیه خبر داد و گفت: کارگروه مشترک ایران و ترکیه باید به‌صورت فعال این موضوع را پیگیری کند.

وی با اشاره به لزوم به‌روزرسانی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد، افزود: سهم هر منطقه در جذب سرمایه‌گذار باید مشخص شود و براساس ظرفیت‌های هر منطقه در حوزه‌های فعالیت آنها نسبت به جذب سرمایه‌گذار اقدام کنند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی همچنین بر رفع مشکلات سرمایه‌گذاری و سرمایه‌گذاران در مناطق آزاد تأکید کرد

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه مناطق آزاد برای جذب سرمایه تأسیس شده‌اند، گفت: طبق برنامه‌ریزی انجام شده در نظر داریم تیرماه سال‌جاری، نشست با حضور سرمایه‌گذاران و مدیران عامل مناطق آزاد ترکیه در یکی از مناطق آزاد ایران برگزار کنیم.

مسرور همچنین از پیگیری تشکیل منطقه آزاد مشترک با کشور ترکیه خبر داد و گفت: کارگروه مشترک ایران و ترکیه باید به‌صورت فعال این موضوع را پیگیری کند.

وی با اشاره به لزوم به‌روزرسانی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد، افزود: سهم هر منطقه در جذب سرمایه‌گذار باید مشخص شود و براساس ظرفیت‌های هر منطقه در حوزه‌های فعالیت آنها نسبت به جذب سرمایه‌گذار اقدام کنند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی همچنین بر رفع مشکلات سرمایه‌گذاری و سرمایه‌گذاران در مناطق آزاد تأکید کرد



ابلاغ آیین‌نامه اجرایی آژانس تأمین مالی در آینده نزدیک خبر داد و افزود: این آژانس هادر جذب سرمایه‌گذار در مناطق آزاد کمک خواهند کرد.

مسرور گفت: مطالعات و پیگیری برای ایجاد مناطق آزاد مشترک با کشورهای ترکیه، پاکستان، آذربایجان و ترکمنستان در حال انجام است.

وی با تأکید بر لزوم جذب سرمایه‌گذاران با نگاه صادراتی، گفت: مناطق آزاد برای تولید و صادرات طراحی شده‌اند، نه برای فروش به داخل کشور؛ تولید با هدف ارسال به بازار داخلی مشکل‌ساز خواهد بود.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، خطاب به مدیران عامل سازمان‌های مناطق آزاد افزود: تلاش و پیگیری شما در سال جدید باید مضاعف باشد. اسامی باید شاهد تحول در مناطق آزاد باشید. همکاری بین مدیران عامل و هیات‌های مدیره‌های برای پیشبرد اهداف مناطق ضروری است و نباید اجازه داد اختلافات داخلی مانع پیشرفت شود.

تأکید دکتر مسرور بر توجه به سلامت گردشگران و ساماندهی وضعیت موتورهای برقی در منطقه آزاد کیش نیز از دیگر موضوعاتی بود که در این نشست مطرح شد.

در ابتدای این نشست هر یک از معاونین دبیرخانه شورای عالی به ارائه گزارشی از وضعیت و اقدامات انجام شده مناطق در حوزه‌های خود پرداختند.

در این نشست مهدی مزینانی، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی و رئیس ستاد مرکزی توسعه گردشگری و هماهنگی خدمات سفر مناطق آزاد، ضمن ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته در هر یک از مناطق، گفت: منطقه آزاد ارس به لحاظ جذب گردشگر در بین مناطق آزاد بالاترین ضریب رانست به سال گذشته کسب کرده است.

گفتنی است هر یک از مدیران عامل سازمان‌های مناطق آزاد نیز در خصوص موضوعات و اقدامات انجام شده در مناطق متبوع خود گزارشی ارائه دادند و موضوعات قابل پیگیری و بررسی در دبیرخانه را اعلام نمودند

مجری طرح توسعه میدان گازی کیش خبر داد:

حفاری نهمین چاه طرح توسعه میدان گازی کیش



اقتصاد کیش – مجری طرح توسعه میدان گازی کیش از پایان عملیات حفاری نهمین حلقه چاه این طرح خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، عبدالله محرابی مجری طرح توسعه میدان گازی کیش اظهار کرد: با اتمام عملیات تکمیل چاه نهم در فاز نخست طرح توسعه میدان گازی کیش به کارفرمای شرکت نفت و گاز پارس و پیمانکاری شرکت ملی حفاری ایران، گام دیگری به‌منظور ظرفیت‌سازی تولید در این میدان برداشته شد.

وی افزود: تکمیل چاه شماره ۴ در کلاستر ۲ چاه‌های خشکی میدان به‌عنوان نهمین حلقه چاه طرح، ظرفیت تولید ایجادشده را به ۶۳۰ میلیون فوت مکعب گاز در روز (معادل ۱۸ میلیون متر مکعب گاز) رسانده که نزدیک به ۶۵ درصد ظرفیت تولید برنامه‌ریزی شده است.

میدان گازی کیش با برآورد ذخیره ۴۰ تریلیون فوت مکعب گاز به عنوان هفدهمین مخزن گازی بزرگ جهان شناخته می‌شود که با اجرای کامل فازهای تعریف‌شده طرح توسعه آن، معادل سه فاز پارس جنوبی ظرفیت تولید گاز ایجاد خواهد کرد.

با تکمیل فعالیت‌های مربوط به طرح توسعه فاز یک میدان کیش طی سال‌های آتی، روزانه ۲۸۳ میلیون متر مکعب گاز به شبکه سراسری توزیع تزریق می‌شود که در کمک به رفع ناترازی انرژی در کشور اثرگذار خواهد بود.

نقد روز...

معطلی اداری

اقتصاد کیش – به درخواست یکی از کیشوندان به نقد پیچیدگی امور اداری در جزیره کیش پرداختیم متأسفانه در برخی ادارات تنها دغدغه‌ای که برای کارمندان آن اداره وجود ندارد در انداختن کار ارباب رجوع است امروز که همه ما با شرایط سخت اقتصادی سخت‌مشغول کار هستیم برای وقت‌خودارزش قائلیم ولی متأسفانه هنگامی که صبح زود به ادارات مراجعه می‌کنیم درست زمانی که پیش خود فکر می‌کنیم هنوز شلوغ نشده است و می‌توانیم سریع کار خود را انجام دهیم ولی بسیار معطل شدیم این برای اینکه کارمندان بتوانند با خیال راحت چای و صبحانه خود را میل کرده تا بعد از تایم های بعدی کار ما را راه بیندازند. به گفته یکی از کیشوندان برای گرفتن نامه ای که دو خط بیشتر نبوده است حدود ۴ ساعت معطل شده است در صورتی که متصدی مربوطه نه ارباب رجوعی داشته و یا هیچ دلیل دیگری وقتی هم که اعتراض کرده به او گفته اند باید منتظر بماند علاوه بر آن کارمندان ارباب رجوع ها را ملام بهم پاس میدهند تا فقط یک مرحله کار جلو بیفتد خواهشی که از کارمندان محترم ادارات و مسئولین داریم این است که به کار های اداری مردم رسیدگی کنند و آنها را بی دلیل معطل نکنند همه ما در زندگی مان گرفتاری های کوچک و بزرگی داریم کاش بیشتر باهم مهربان بودیم.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

عملکرد بیمارستان تنها نقطه ضعف ما در نوروز ۱۴۰۴ بود



اقتصاد کیش – در نشست شورای مدیران عامل مناطق آزاد کشور که با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد برگزار شد، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با ارائه گزارشی از عملکرد نوروزی این منطقه، از رشد کم سابقه شاخص‌های گردشگری و حمل و نقل و نیز برنامه‌های بلندمدت اقتصادی جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در این نشست با اشاره به افزایش ۱۷ درصدی پروازها نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ثبت ۱۵۲ پرواز در یک روز

را «رکوردی» سابقه در تاریخ حمل و نقل و افزایش ۴۲ درصدی پروازهای خارجی به کیش خبر داد و آن را نشانه‌ای از بازگشت اعتماد به بازار گردشگری بین‌المللی ایران دانست.

وی تصریح کرد: در بخش حمل و نقل دریايي نیز، با افزوده شدن ۱۰ شناور جدید، ظرفیت ناوگان به ۳۲۰ فروند رسید که منجر به افزایش ۳۳ درصدی تردد خودروبی و ۲۷ درصدی جابه‌جایی مسافران از مسیر دریایی شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین رشد ۴۴ درصدی تقاضا برای خدمات گردشگری در جزیره را نتیجه افزایش ورود گردشگران زمینی دانست و تأکید کرد: برخلاف برخی پیش‌بینی‌ها این گروه از مسافران نه تنها فشار مضاعفی به زیرساخت‌ها وارد نکردند، بلکه به رشد اقتصادی منطقه کمک کردند.

کبیری با اشاره به کیفیت خدمات کمپ اسکان چادری کیش که با امکانات کامل راه‌اندازی شد، از جلب رضایت ۸۰ درصدی مسافران خبر داد و از بهبود عملکرد پلاژهای ساحلی نیز به‌عنوان یکی دیگر از نقاط مثبت تعطیلات نوروزی یاد کرد.

وی افزود: برای نخستین بار در ایام نوروز، جزیره کیش هیچ گونه قطعی آب و برق را تجربه نکرد و این نشان‌دهنده ارتقای جدی زیرساخت‌هاست.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به طرح‌های نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، حذف تدریجی موتورسیکلت‌ها و جایگزینی با دوچرخه‌های برقی طی دو سال آینده، همچنین از آغاز فاز اجرایی پروژه گردشگری حلال‌خبر داد که طی آن، پلاژ بانوان کیش به یک مجموعه بین‌المللی با برند گردشگری حلال در سطح خلیج فارس تبدیل خواهد شد.

محمد کبیری با اشاره به برنامه‌ریزی برای چهار پروژه بزرگ در سال ۱۴۰۴ گفت: تکمیل میدان گازی کیش، تعیین تکلیف پروژه شهرک سلامت، آغاز ساخت شهرک فناوری با همکاری معاونت علمی ریاست جمهوری و دانشگاه‌های برتر کشور، و آماده‌سازی مقدمات تشکیل بورس بین‌المللی، چهار محور کلیدی ما در سال جاری خواهد بود.

وی با اشاره به تحولات احتمالی در فضای بین‌المللی افزود: در صورت حصول توافق میان ایران و آمریکا، مناطق آزاد کشور از جمله کیش می‌توانند به‌عنوان دروازه ورود اقتصاد ایران به شبکه جهانی عمل کنند.

به گفته کبیری با پیشنهادهایی نظیر انتشار اوراق قرضه بین‌المللی، خرید و فروش سهام میان دو کشور و جذب سرمایه‌گذاری خارجی از مسیر بورس بین‌الملل در صورت فراهم شدن بسترهای قانونی، می‌تواند نقشی کلیدی در ثبات اقتصادی کشور ایفا کند. کبیری در پایان، با اشاره به رضایت بیش از ۸۶ درصد گردشگران نوروزی از خدمات کیش، تنها نقطه ضعف ایام نوروز را عملکرد بیمارستان دانست و تأکید کرد: برنامه‌ریزی‌های دقیقی برای ارتقاء سطح خدمات درمانی جزیره در حال انجام است.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر:

۱۵۰ میلیارد تومان تجهیزات امدادی هلال احمر به جزیره کیش اختصاص یافته است

اقتصاد کیش – رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر کشور در بازدید از اردوگاه آموزش مدیریت بحران کیش، آن را الگویی موفق برای سراسر کشور برشمرد.

به گزارش اقتصاد کیش، بابک محمودی با اشاره به زیرساخت‌های کیش، گفت: این جزیره با برخورداری از اردوگاهی عملیاتی، توانسته پاسخگوی جمعیت زیادی در نوروز باشد و به‌عنوان الگویی برای آشنایی نیروهای امدادی با ساخت و نیازهای یک اردوگاه بحران بسیار مؤثر



است. وی تأکید کرد: شرایط اقلیمی خاص جنوب کشور، اهمیت تمرین‌های میدانی را دوچندان می‌کند و برای افزایش آمادگی، نیروها باید در شرایط واقعی بحران قرار بگیرند و بر گزاری دوره‌های گرم کیش باعث در ک بهتر و آمادگی بیشتر نیروهای عملیاتی می‌شود.

بابک محمودی، گفت: دوره‌های آموزشی براساس استانداردهای روز دنیا و زیر نظر صلیب سرخ برگزار می‌شوند و ایران این پنج کشور اول جهان در حوزه امداد و نجات است.

وی با اشاره به شرکت جمعیت هلال‌احمر ایران در چهار عملیات بین‌المللی در سال گذشته، گفت: سال گذشته صلیب سرخ جهانی نشان افتخار را به کشورمان اهدا کرد و این، نتیجه نگاه انسانی و الهی در نظام جمهوری اسلامی است.

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر با اشاره به مشارکت فعال بانوان در دوره آموزشی کیش، گفت: بانوان نیمی از افراد جامعه هستند و در مدیریت اردوگاه‌ها موفق عمل کرده‌اند و با ایجاد آرامش، انضباط و ارتباط مؤثر با کودکان و آسیب‌دیدگان، نقش کلیدی را در مواقع بحران دارند.

بابک محمودی افزود: بانوان سراسر کشور با وجود سختی‌های اقلیمی با جدیت و شادابی در این دوره شرکت کردند و چادرهای اردوگاه را کاملاً شبیه‌سازی کردند. او وضعیت امداد و نجات کیش را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: از این وضعیت راضی، اما قانع نیستیم و کیش باید در حوزه داوطلبی فعال تر شود و جمعیت جزیره را از آموزش‌های رایگان بهره‌مند کند.

محمودی تصریح کرد: از سازمان منطقه آزاد کیش انتظار داریم با توجه به موقعیت جغرافیایی کیش، فضای لازم نگهداری تجهیزات تخصصی امدادی را برای مدیریت بحران در کیش فراهم کند.

رئیس امداد و نجات کشور از اختصاص تجهیزات گسترده به کیش خبر داد و گفت: تا پایان اردیبهشت، ۱۵۰ میلیارد تومان تجهیزات امدادی به جزیره کیش اختصاص یافته و خودروهای امدادی، آمبولانس و تجهیزات زیستی برای حداقل هزار خانوار از جمله آنهاست.

بابک محمودی گفت: نیمی از تجهیزات وارد کیش شده‌اند و مابقی، نیاز به فضا و مکان مناسب آبشار دارند.

او با اشاره به موقعیت کیش، گفت: از نظر دسترسی زمینی، هوایی و دریایی، کیش جایگاه ویژه‌ای دارد و باید به پایگاه مهمی برای دوره‌های بین‌المللی آموزشی و امداد منطقه تبدیل شود.

بابک محمودی خاطر نشان کرد: امیدواریم مسئولان نگاه ویژه‌ای به تجهیز هلال‌احمر کیش داشته باشند، چرا که عملکرد امدادگر کیش در ایام نوروز قابل تقدیر است و با توجه به شرایط خاص و شلوغی جمعیت گردشگر، نمره‌ای در دریافت می‌کنند.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

روزنامه